Maa- ja metsatalousministerion asetus
elainvahinkojen korvaamisessa kaytettavista kayvista arvoista
Maa- ja metsdtalousministerion padtdksen mukaisesti sdddetddn riistavahinkolain
(105/2009) 11 8:n nojalla:
18
Elainvahinkojen korvaamisessa kaytettavat kayvat arvot

Eldinvahinkojen korvaamisessa kaytettavat kayvét arvot ovat asetuksen liitteessé 1.

28
Voimaantulo
Tama asetus tulee voimaan x pdivand huhtikuuta 2018. Sit4 sovelletaan kuitenkin 1 pdiva
tammikuuta 2018 ja muflonin osalta 1 paiva tammikuuta 2016 jalkeen aiheutuneisiin eldinva-
hinkoihin.

Talla asetuksella kumotaan eldinvahinkojen korvaamisessa kaytettavistd kdyvista arvoista
annettu maa- ja metsatalousministerion asetus (503/2012).

Helsingissé x péivana huhtikuuta 2018

Maa- ja metsatalousministeri Jari Leppa

Ylitarkastaja Jussi Laanikari



Nautakarja

Siat

Siipikarja

Vuohet ja lampaat

Muflonit

Hevoset

Porot

Lypsylehmat

Emolehmét

Sonnit>2 v

Sonnit 1-2 v

Hiehot teuraaksi > 2 v
Hiehot uudistukseen > 2 v
Hiehot 1-2 v

Vasikat < 1v

Karjut

Emakot > 8 kk
Muut Siat > 2 kk
Lihotussiat > 2 kk
Porsaat < 2 kk

Munivat kanat
Kananpoikaset
Broilerit
Kalkkunat
Muu siipikarja

Siitoskilit
Teuraskilit
Lypsykutut
Siitospukit
Teuraslampaat
Siitoskaritsat
Siitosuuhet
Siitospdssit

Muflonit >1 v
Muflonit <1 v

Hevoset >1 v
Hevoset <1 v
Ponit

Siitosvaatimet
Teurasvaatimet
Siitoshirvaat
Teurashirvaat

Liitel

euroa
760
760
1000
640
570
760
590
170

540
300
185
80
40

2,70
3,40
0,70
7,50
2,50

183
183
312,50
375
105
350
431
556

2500
1500

2500
1500
1500

901,95
300,65
644,25
429,50



Villisiat

Turkiseldimet

Muut tarhattavat
elaimet

Fasaanit, sorsat, pel-

topyyt

Mehilaiset

Teurashérét
Ajoporo
Siitosvasat
Teurasvasa

Karjut

Emakot
Teurassiat 1,5-2 v
Porsaat

Minkki
siitosuros
siitosnaaras

Sinikettu
siitosuros
siitosnaaras

Hopeakettu
siitosuros
siitosnaaras

Suomensupi
siitosuros
siitosnaaras

Kuusipeurat > 1 v
Kuusipeurat< 1v
Alpakat

Emo-/siitoslinnut >26 vkoa

nuori lintu 1-26 vkoa

untuvikko

1-osastoinen pesa siséltad osaston,

pohjan, katon, rakennetut kehdt ja

mehil&iset sekd hunajan
1-osastoinen luomupesé

lisdosasto

lisdosasto Pohjois-Pohjanmaan,
Kainuun ja Lapin ELY -keskuksien

alueella

lisdosasto luomu- tai lajihunajan

tuotanto

Kirchain -parituspesé siséltéen pe-

429,50
644,25
377,96
188,98

euroa
1000
1000
533
189

42
110
80
125
350
200
140
350
250
82
200
150

2000
1000
5500

80

3+n

350
380
227

242

257
54

n=ika viikkoi-
na



Koirat

sén, ruoan, mehiléiset ja emon
Apidea -parituspesd samalla ko-

koonpanolla 60
Muut parituspeséat 54
Ruokintalaatikko 17
Siitepdlyn kerdin

pohjalla oleva malli 30

edessa oleva malli 23
Sulkuristikko

kehyksineen, metallinen 16

muovinen 6
Perusarvo puhdasrotuisille koirille 1600
Perusarvo sekarotuisille koirille 800

-perusarvoon lisatdén kohdat A -D

-kun koira saavuttaa muotovalion arvon, perusarvoon lisdtddn summat vain kohdis-
taA C,D

-kun koira saavuttaa kdyttévalion arvon, perusarvoon lisdtd&dn summat kohdista A,
B ja D seka kohdasta C, mikéli kyse on eri koelajista

A 1. Véhintdan 1% -vuotias koira, jonka katsotaan olevan koulutettu metsastys- tai
muuksi k&yttokoiraksi (paimennus, vartiointi tai siihen verrattava tehtava)

2500
A 2. Hyvéksytty luonnetestitulos tai kdyttaytymiskoe tai soveltuvuuskoe tms. (vain
yksi tulos huomioidaan) 200

A 3. Tehty terveystutkimus 500
B. Lisdys perusarvoon nayttelytuloksen perusteella:
SERT 300
-serttejd huomioidaan enintddn kolme kappaletta
ERI 200
EH 150
H 100

-paras laatuarvostelu hyvaksytéén ja otetaan huomioon vain kerran

C. Lisays perusarvoon koe- tai kilpailutuloksen perusteella:
- rotukohtaisen koemuodon palkinto (tuloksia huomioidaan enintadan neljd)

500
-Hyvaksytty taipumuskoesuoritus
500
D. Valionarvot:
FIN MVA
(Suomen muotovalio) 1600

-ensimmadinen kayttévalionarvo 3000



Vahingoittuneen
elaimen siitosarvon
menetys

(KVA)

-muut Suomen ja muiden maiden
valionarvot &

KANS MVA

(kansainvélinen muotovalio)
KANS KVA

(kansainvélinen kéayttovalio)
KVA ja KVA-K

(k&yttovalion liséksi ketunajoko-
keen kayttovalio)

Siitoseldimen ja teuraseldimen
arvon erotus

500

1000

1000

2000
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